Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                                                РЕШЕНИЕ
от   21.10.2024 года                                                                                                № 16-1
Принято

Собранием представителей
                                                                                                              сельского поселения  Березняки
муниципального района Кинель-
Черкасский Самарской области
21.10.2024 года
«О внесении изменения в решение

Собрания представителей сельского

поселения Березняки муниципального

района Кинель-Черкасский Самарской

области от 23.11.2017 № 17-2 «Об
установлении налога на имущество

физических лиц на территории сельского
поселения Березняки муниципального
района Кинель-Черкасский Самарской
области»
В целях приведения решения Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 23.11.2017 № 17-2 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасского района Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 решения Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 23.11.2017 № 17-2 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 1 слова «объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей» исключить;

1.2. дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

	№
	Вид объекта налогообложения
	Ставка налога

	 2.1.

	- объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».

	2,5%

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Березняковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://berezniki.ucoz.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 г.
	Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	                    Н.А.Есина

Глава сельского поселения Березняки

 муниципального района Кинель-Черкасский

 Самарской области
          А.Е.Пургаев

PAGE